

FACTURE: 91419196 Du: 06.12.2021

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

8H30-12H / 14H-17H

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 54457136 du 06.12.2021						
Référence: COM035411						
N° de Bon de Livraison: 83093212 du 07.12.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	580720	PRG B/500 ENV 80G DL F45 AUTOCOLLANTE	10,47	4	41,88	20,00
	773614	1ER B/500 ENV 80G DL AUTO ADHESIVE	11,18	3	33,54	20,00
	579219	RAP B/1000 AGRAFES 24/6 24855600	0,35	10	3,50	20,00
	203420	RAP B/1000 AGRAFES BEBE 11974600	0,39	10	3,90	20,00
	294423	CNQ CAH RI A4 180P SEY 100104456	2,97	10	29,70	20,00
	261800	CNQ CAH RI A4 180P 5X5 100100712	2,97	10	29,70	20,00
	928914	PRG P/50 S/CHEM 60G 22X31 ASSORTIS	1,83	6	10,98	20,00
	903288	PRG P/100 CHEM 180G 24X32 ASS	5,99	1	5,99	20,00
	900884	PRG CLAS LEV PP DOS 8CM GRIS	1,63	10	16,30	20,00
	316203	POS L/6 BLOC STICKY RIO 90F 76X76 BP872	8,08	1	8,08	20,00

FACTURE: 91419196 Du: 06.12.2021

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	240638	OXF NOTEBOOK A5+ L6 100102680	3,02	5	15,10	20,00
	057388	BIC PC/5 SURLIGNEUR GRIP ASSORTIS 896055	2,30	3	6,90	20,00
		Transport			9,00	
				Sous-Total	214,57	

Base TVA	TVA %	TVA Total
214,57	20,00	42,91
	Total TVA:	42,91

Total HT	214,57
Total Produit HT	205,57
Total Transport HT:	9,00
Montant TTC (EUR):	257,48

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.02.2022
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros